PEM 9.936,50 € 9.936,50 € 19.873,00
IVA 21% 2.086,67 € 2.086,67 € 4.173,33 €
TOTAL 12.023,17 € 12.023,17 € 24.046,33 €

B.2. Valor estimat del contracte (VEC)

El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, 
s’estableix en DINOU MIL VUIT-CENTS SETANTA-TRES EUROS (19.873,00€), IVA 
exclòs.

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent:

Import del contracte (1 any):  9.936,50 €
Import pròrroga (1 any):  9.936,50 €
Total valor estimat del contracte: 19.873,00 €

B.3. Pressupost de licitació

El pressupost base de licitació total és de NOU MIL NOU-CENTS TRENTA-SIS EUROS 
(9.936,50€), més l’IVA al tipus vigent, per import de DOS MIL VUITANTA-SIS EUROS 
AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS (2.86,67€) és a dir, un pressupost total de licitació de 
DOTZE MIL VINT-I-TRES EUROS AMB DISSET CÈNTIMS (12.023,17€), IVA inclòs.

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de 
licitació, indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent.

El pressupost comprèn la totalitat del contracte. El preu consignat és indiscutible, no

[...]

PEM 9.936,50 € 9.936,50 € 19.873,00
IVA 21% 2.086,67 € 2.086,67 € 4.173,33 €
TOTAL 12.023,17 € 12.023,17 € 24.046,33 €

Valor estimat del contracte

El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, 
s’estableix en DINOU MIL VUIT-CENTS SETANTA-TRES EUROS (19.873,00€), IVA 
exclòs.

El mètode de càlcul per a la determinació del VEC, és el següent:

TECNIQUES SERVEI DE PODA ARBRAT 2024_22102024 (versión 9)

Import del contracte (1 any):  9.936,50 €
Import pròrroga (1 any):  9.936,50 €
Total valor estimat del contracte: 19.873,00 €

Pressupost màxim:

El pressupost base de licitació total és de NOU MIL NOU-CENTS TRENTA-SIS EUROS 
(9.936,50€), més l’IVA al tipus vigent, per import de DOS MIL VUITANTA-SIS EUROS 
AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS (2.86,67€) és a dir, un pressupost total de licitació de 
DOTZE MIL VINT-I-TRES EUROS AMB DISSET CÈNTIMS (12.023,17€), IVA inclòs.

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de 
licitació, indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent.

El pressupost comprèn la totalitat del contracte. El preu consignat és indiscutible, no